
POSIZIONE PETTORALE SESSO NOME COGNOME TEMPO
x x x x x

1 32 M IACOVACCI CESARE 1:03:28
2 100 M MARCOCCIO ALFONSO 1:03:50
3 24 M SANTORO DAVIDE 1:04:43
4 38 M CAMPIONI LORENZO 1:04:54
5 41 M GALLUCCI ENRICO 1:05:39
6 20 M ERANO DAVIDE 1:05:54
7 12 M FOLCARELLI TOMMASO 1:10:57
8 43 M TILLI DANIELE 1:12:02
9 95 M FARANO ANDREA 1:13:00

10 87 M FROCIONE PIETRO 1:13:13
11 96 M PACE DANIELE 1:13:47
12 2 M MASSERIZZI MARCO 1:14:18
13 25 M BRUNI GIANLUIGI 1:14:22
14 7 M SPISANI LUCA 1:15:09
15 77 M GALLUCCI ANDREA 1:15:39
16 42 M ROSSI FRANCESCO 1:15:43
17 57 M SANTORO IVAN 1:15:49
18 102 M PAOLOZZI TOMMASO 1:16:39
19 55 M GABIOLI MARCO 1:16:48
20 3 F GAFFI SILVIA 1:17:05
21 91 M FABRIZI SIMONE 1:17:27
22 48 M IAFRATE DANIELE 1:18:07
23 21 M LOFFREDI MICHELE 1:18:10
24 58 M PALLAGROSI ADRIANO 1:19:07
25 35 M PICCIONE MARCO 1:20:11
26 46 F PELOSI FEDERICA 1:20:14
27 36 M RUZZO MAURIZIO 1:20:18
28 81 M REATINI RICCARDO 1:23:48
29 79 M FICAROLA ADRIANO 1:23:51
30 59 M LANCIOTTI FRANCO 1:24:00
31 69 M FORNARI ARCANGELO 1:24:29
32 97 M PIGLIACELLI IVAN 1:24:33
33 60 M PELLACCHI SALVATORE 1:24:36
34 68 M BALDASSARRA COSTANTINO 1:24:42
35 29 M GRITTI ALESSANDRO 1:25:07
36 1 F FRABOTTA CRISTINA 1:25:29
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37 88 M INCELLI ANTONIO 1:25:52
38 76 M CORIO MICHELE 1:26:21
39 18 M DEL QUONDAM MAURO 1:27:10
40 19 F D'ORIA MARTINA 1:27:17
41 27 M SARALLI MAURIZIO 1:27:59
42 37 M RUZZO DANIELE 1:28:48
43 22 M CARDARELLO LUCA 1:28:55
44 28 M PALIANI GIOVANNI BATTISTA 1:29:05
45 54 M LUCCHETTI TOMMASO 1:29:28
46 63 M DYLAN WARREN RAFFA 1:31:06
47 4 M SPERDUTI SERGIO 1:32:25
48 66 M MANCINI CLAUDIO 1:33:02
49 6 M DI PALMA GIANCARLO 1:33:06
50 45 M LUNGHI ANTONIO 1:34:57
51 67 M MEUTI STEFANO 1:35:06
52 13 M ROSA ALESSANDRO 1:35:09
53 15 M GIULIANI ALESSANDRO 1:35:16
54 89 F FERRANTE TAMARA 1:35:34
55 73 M COTICELLI FABIO 1:35:48
56 90 M D'ADAMO ALESSANDRO 1:36:18
57 14 M FURIANI STEFANO 1:36:29
58 62 M PISANI MAURO 1:37:15
59 53 M VERRO GIAQNLUCA 1:37:40
60 39 M CRISTOFANILLI MICHELE 1:37:43
61 61 M MANCINI BRUNO 1:38:18
62 8 M CECI LUCA 1:39:01
63 16 M PASSERI PIERLUIGI 1:39:36
64 51 F CARACCI GRAZIELLA 1:39:51
65 71 M DEL BROCCO LUCA 1:40:00
66 86 M CARINCI STEFANO 1:42:20
67 93 M CAPETOLA ALESSANDRO 1:44:40
68 10 M DELL'UOMO MASSIMO 1:45:54
69 74 F PLACIDO RAFFAELLA 1:47:11
70 56 M SIMONI GIANCARLO 1:47:27
71 40 M DE PAOLIS ALESSIO 1:51:27
72 94 F LANZANO NATALIE 1:52:03
73 84 M NOCE MARCO 1:52:12
74 98 M PRELI ANTONIO 1:52:15
75 52 M RENZI SIMONE 1:56:40
76 64 F DANESIN DEBORA 2:00:46



77 82 F BINETTI EMANUELA 2:01:33
78 11 M PANTANO MASSIMO 2:03:00
79 50 M TURRIZIANI ANDREA 2:04:02
80 72 M CARUSO PAOLO 2:04:40
81 85 M TEATINI LUCA 2:06:44
82 26 M FURNO' PAOLO 2:07:06
83 33 F MALAGGESE MARINELLA 2:10:25
84 34 F MALAGGESE ROSSELLA 2:10:31
85 78 F FERRARI MARIANNA 2:13:44
86 5 M DELL'UOMO GIORGIO 2:14:29
87 44 F CERQUOZZI STEFANIA 2:16:38
88 17 F NERI CARLA 2:18:32
89 83 M DI CARLO DAVIDE 2:25:14
90 47 F CECILIA SILVIA 2:29:36
91 92 F PERCIBALLI ANTONELLA 2:30:25
92 101 M TRIONE GIORGIO 2:35:06
93 80 M GABRIELLI PAOLO 2:40:28
94 99 F SANTURO DANIELA 2:40:55
95 30 F COCA ELENA 2:41:05



POSIZIONE PETTORALE ATLETA PUNTEGGIO
1 32 IACOVACCI CESARE 1000
2 100 MARCOCCIO ALFONSO 900
3 24 SANTORO DAVIDE 800
4 38 CAMPIONI LORENZO 700
5 41 GALLUCCI ENRICO 600
6 20 ERANO DAVIDE 500
7 12 FOLCARELLI TOMMASO 400
8 43 TILLI DANIELE 300
9 95 FARANO ANDREA 200

10 87 FROCIONE PIETRO 100
11 96 PACE DANIELE 70
12 2 MASSERIZZI MARCO 70
13 25 BRUNI GIANLUIGI 70
14 7 SPISANI LUCA 70
15 77 GALLUCCI ANDREA 70
16 42 ROSSI FRANCESCO 70
17 57 SANTORO IVAN 70
18 102 PAOLOZZI TOMMASO 70
19 55 GABIOLI MARCO 70
20 91 FABRIZI SIMONE 70
21 48 IAFRATE DANIELE 70
22 21 LOFFREDI MICHELE 70
23 58 PALLAGROSI ADRIANO 70
24 35 PICCIONE MARCO 70
25 36 RUZZO MAURIZIO 70
26 81 REATINI RICCARDO 70
27 79 FICAROLA ADRIANO 70
28 59 LANCIOTTI FRANCO 70
29 69 FORNARI ARCANGELO 70
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30 97 PIGLIACELLI IVAN 70
31 60 PELLACCHI SALVATORE 70
32 68 BALDASSARRA COSTANTINO 70
33 29 GRITTI ALESSANDRO 70
34 88 INCELLI ANTONIO 70
35 76 CORIO MICHELE 70
36 18 DEL QUONDAM MAURO 70
37 27 SARALLI MAURIZIO 70
38 37 RUZZO DANIELE 70
39 22 CARDARELLO LUCA 70
40 28 PALIANI GIOVANNI BATTISTA 70
41 54 LUCCHETTI TOMMASO 70
42 63 DYLAN WARREN RAFFA 70
43 4 SPERDUTI SERGIO 70
44 66 MANCINI CLAUDIO 70
45 6 DI PALMA GIANCARLO 70
46 45 LUNGHI ANTONIO 70
47 67 MEUTI STEFANO 70
48 13 ROSA ALESSANDRO 70
49 15 GIULIANI ALESSANDRO 70
50 73 COTICELLI FABIO 70
51 90 D'ADAMO ALESSANDRO 50
52 14 FURIANI STEFANO 50
53 62 PISANI MAURO 50
54 53 VERRO GIAQNLUCA 50
55 39 CRISTOFANILLI MICHELE 50
56 61 MANCINI BRUNO 50
57 8 CECI LUCA 50
58 16 PASSERI PIERLUIGI 50
59 71 DEL BROCCO LUCA 50
60 86 CARINCI STEFANO 50
61 93 CAPETOLA ALESSANDRO 50
62 10 DELL'UOMO MASSIMO 50
63 56 SIMONI GIANCARLO 50



64 40 DE PAOLIS ALESSIO 50
65 84 NOCE MARCO 50
66 98 PRELI ANTONIO 50
67 52 RENZI SIMONE 50
68 11 PANTANO MASSIMO 50
69 50 TURRIZIANI ANDREA 50
70 72 CARUSO PAOLO 50
71 85 TEATINI LUCA 50
72 26 FURNO' PAOLO 50
73 5 DELL'UOMO GIORGIO 50
74 83 DI CARLO DAVIDE 50
75 101 TRIONE GIORGIO 50
76 80 GABRIELLI PAOLO 50



POSIZIONE PETTORALE NOME COGNOME PUNTEGGIO

1 3 GAFFI SILVIA 1000

2 46 PELOSI FEDERICA 900

3 1 FRABOTTA CRISTINA 800

4 19 D'ORIA MARTINA 700

5 89 FERRANTE TAMARA 600

6 51 CARACCI GRAZIELLA 500

7 74 PLACIDO RAFFAELLA 400

8 94 LANZANO NATALIE 300

9 64 DANESIN DEBORA 200

10 82 BINETTI EMANUELA 100

11 33 MALAGGESE MARINELLA 70

12 34 MALAGGESE ROSSELLA 70

13 78 FERRARI MARIANNA 70

14 44 CERQUOZZI STEFANIA 70

15 17 NERI CARLA 70

16 47 CECILIA SILVIA 70

17 92 PERCIBALLI ANTONELLA 70

18 99 SANTURO DANIELA 70

19 30 COCA ELENA 70
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